Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

IRENE MARIA CORDEIRO MACHADO para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 KAMILA EVANGELISTA GOMES para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 MICHELE MARCELINA DOS SANTOS para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 ALESSANDRA DOS SANTOS SIQUEIRA para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 TATIANE BATISTA CHAVES para provimento do cargo efetivo de SERVENTE

ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 DAYANNE ANGELA DOS SANTOS MIRANDA para provimento do cargo efetivo

de SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 CINTIA APARECIDA ALVES COSTA para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 CONCEIÇÃO DA LUZ SANTOS RODRIGUES para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 GISLENE SANTOS DA SILVA DANIEL para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 ILMA RODRIGUES DA ROCHA para provimento do cargo efetivo de SERVENTE

ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 ELIANE DE LOURDES CUNHA ARAÚJO para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 CÉLIA DE FÁTIMA GONÇALVES para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 KENIA DA SILVA para provimento do cargo efetivo de SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 ADRIANA AZEVEDO para provimento do cargo efetivo de SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 JEFFERSON WAGNER ORNELO BORGES para provimento do cargo efetivo de

SERVENTE ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 JADER ANJOS DE OLIVEIRA para provimento do cargo efetivo de SERVENTE

ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

 ANA PAULA DIAS FERREIRA para provimento do cargo efetivo de SERVENTE

ESCOLAR

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL